پیش از او علی حق پرســـت هم در این کشـــور

بـــازی می کرد.

بازی های پاراآسیایی جوانان ۲۰۲۵ دبی
رونمایی از نشان و شعار رسمی

کمیتـــه برگـــزاری بازی هـــای دبی ۲۰۲۵ از شـــعار و
نشـــان )لوگو( پنجمین دوره بازی های پاراآســـیایی
جوانـــان رونمایـــی کـــرد. بازی هـــای پاراآســـیایی
جوانـــان 2025، از 16 تا 23 آذر 1404 در شـــهر دبی
برگزار خواهد شـــد. در این رویداد، 1500 ورزشـــکار
جـــوان پارالمپیکـــی از 45 کشـــور حضـــور خواهند
داشـــت؛ جشـــنی در ســـتایش اســـتقامت، ورزش
فراگیر و برای پرورش اســـتعدادهای جوان. نشان
رســـمی بازی هـــا با الهـــام از نخل جمیرا، مشـــعل،
پویایـــی ورزشـــکار و نوآوری طراحی شـــده اســـت.